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Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. Necip TOSUN, Valencia (İspanya)’da bulunan 

bitki sitimulantları üreten ve pazarlayan Servalesa Firmasının Teknik Müdürü Pascual 

BAUSET, Cordoba (İspanya)’da bulunan tarım danışmanlık şirketi BALAM Agriculture 

firmasının Teknik Müdürü Fran GALVEZ ile mühendisleri ve Servalesa'nın Türkiye 

distribütörü Antalya'da bulunan Agrobank şirketinin yetkilileri ile 15 Kasım 2022 

tarihinde zeytin ve taş çekirdekli meyveler açısından bitki sağlığı konusunda işbirliği 

görüşmeleri yaptılar. 

 

Fakültemiz Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümüne “Hassas 

Tarım Laboratuvarı” kazandırılması ile ilgili çalışmaları baslatmak üzere Trimble 

Firması Bölge Satış Mühendisi Umut DOĞRUAK, 17 Kasım 2022 tarihinde Dekanlık 

Yönetimimizi ziyaret etti.  

 

EÜ Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü’nden Prof. Dr. Duygu 

KIŞLA, 18 Kasım 2022 tarihinde Dekanımız Prof. Dr. Banu YÜCEL’i makamında 

ziyaret etti. 

 

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Arıcılık Araştırma Enstitüsü Müdürü Zir. Yük. Müh. 

Şeref CIBIROĞLU ve Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü, Arıcılık Araştırma 

Merkezi'nden Zir. Yük. Müh. Gökhan AKDENİZ, 25 Kasım 2022 tarihinde Dekanımız 

Prof. Dr. Banu YÜCEL'i makamında ziyaret ederek ortak çalışmalar konusunda 

değerlendirmelerde bulundular.  

 

Fakültemiz öğrencileri 24 Kasım 2022 tarihinde Dekanımız Prof. Dr. Banu 

YÜCEL’i makamında ziyaret ederek, tüm akademisyenlerimizin öğretmenler gününü 

kutladılar.   

 

 

 YERLİ ve YABANCI HEYET 
ZİYARETİ 
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 Rektörümüz Sayın Prof. Dr. 

Necdet BUDAK ve Dekanlık Yönetimimiz, 

Fakültemiz koordinatörlüğünde ve EÜ   

Sürekli Eğitim Merkezi (EGESEM), Aliağa 

Belediyesi, Aliağa İlçe Tarım ve Orman 

Müdürlüğü ile Inner Wheel Derneği 

işbirliğinde 31 Ekim - 2 Kasım 2022 

tarihlerinde Fakültemizde gerçekleştirilen 

“Bereketli Eller Eğitimle Güçleniyor“ 

sosyal sorumluluk projesi kapsamında 

eğitim alan Aliağa’lı çiftçi kadınlar ve 

proje ortağı derneklerin temsilcileri ile 1 

Kasım 2022 tarihinde bir araya geldiler. 

 Dekanlık Yönetimimiz 1 Kasım 

2022 tarihinde bölüm başkanlarıyla bir 

araya gelerek  Tübitak 2209A/B 

çağrıları, uluslararası projeler, çift 

diploma ve Fakültemizin Teknofest 

katılımının teşvik edilmesi konularında 

gerçekleştirilecek eylem planlarıyla ilgili 

değerlendirmelerde bulundular.  

 Dekanımız Prof. Dr. Banu YÜCEL, 

2 Kasım 2022 tarihinde çevrimiçi olarak 

düzenlenen Ziraat Fakültesi Dekanlar 

Konseyine katıldı. Toplantıda Ziraat 

Fakültelerinde uygulanan mesleki eğitim 

ve öğrenim konularında görüş 

alışverişinde bulunuldu. 

 Dekanlık Yönetimimiz, 3 Kasım 

2022 tarihinde Fakültemizde Teknofest 

2023 ile ilgili öğretim üyeleri, 

danışmanlar ve öğrencilere yönelik 

bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi.  

 Dekanımız Prof. Dr. Banu 

YÜCEL, 3 Kasım 2022 tarihinde 

Fakültemiz ve Yunanistan Agricultural 

University of Athens tarafından 

ortaklaşa düzenlenen “Cultivating the 

AgriFuture|Agricultural UAV Spraying" 

sempozyumunun açılış törenine katıldı. 

 Fakültemiz ve Azerbaycan 

Devlet Tarım Üniversitesi arasında 

yürütülen "Çift Diploma Programı"nda 

2022-2023 güz yarıyılı 2. döneminde 

eğitim verecek akademik personelimiz 

ile 9 Kasım 2022 tarihinde Dekanlık 

Yönetimimiz tarafından bir oryantasyon 

toplantısı düzenlendi.  

 Rektörümüz Sayın Prof. Dr. 

Necdet BUDAK’ın başkanlığında 

Ülkemizde örnek model olarak 

başlatılan ve başarıyla sürdürülen çift 

diploma programı kapsamında 

Azerbaycan'da görev alan öğretim 

üyeleri ile 16 Kasım 2022 tarihinde     

BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
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bir toplantı gerçekleştirildi.  ADAU 

Rektörü Sayın Zafer GURBANOV ve 

programın AR-GE yürütme kurul 

üyelerinin katılımıyla çevrimiçi 

düzenlenen toplantıda, ADAU’da 

kurulacak olan Türkçe Eğitim Merkezi, 

Gençlik Kariyer Fuarı, 2023 mali 

protokolü ve programda 3. sınıfta olan 

öğrencilerin stajlarına yönelik görüşler 

bildirilerek, yapılacak planlamalar için 

karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 

 Fakültemiz koordinatörlüğünde  

16 Kasım 2022 tarihinde Özbekistan 

Taşkent Devlet Tarım Üniversitesi 

temsilcileri, Bahçe Bitkileri Bölümü 

öğretim üyeleri, Su Ürünleri Fakültesi 

yönetimi ve öğretim üyeleri, Mühendislik 

Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü 

yönetimi ve öğretim üyelerinin 

katılımlarıyla çevrimiçi bir toplantı 

düzenlendi. Yapılan görüşmede su 

ürünleri yetiştiriciliği, bağ ve hünnap 

yetiştiriciliği, alkolsüz şarap üretimiyle 

ilgili konular üzerinde uluslarası        

ortak projelerin yapılmasına olanak 

sağlamak için öğretim üyelerinin bir 

araya getirilmesi ve projelere kaynak 

sağlayacak kurumlarla ilgili görüşler 

bildirildi. 

 Dekanlık Yönetimimiz, ZİDEK 

akreditasyon değerlendirme takımı 

tarafından ziyaret edilmesi planlanan 

Fakültemiz Bahçe Bitkileri, Bitki Koruma, 

Tarım Ekonomisi, Toprak Bilimi ve Bitki 

Besleme Bölümleri Bölüm Başkanları ile 

bir araya gelerek hazırlıklara ilişkin 18 

Kasım 2022 tarihinde bir değerlendirme 

toplantı gerçekleştirdi.  

 Özbekistan Karakalpak Devlet 

Üniversitesi Biyoloji Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Yakub AMETOV ve Dekanlık 

Yönetimimiz, 22 Kasım 2022 tarihinde 

daha önce proje teklifi verilen Bahçe 

Bitkileri, Tarla Bitkileri, Toprak Bilimi ve 

Bitki Besleme Bölüm başkanları ile birlikte 

bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda 

Fakültemizle yürütülecek ikili işbirlikleri 

için bölüm laboratuvarları gezilerek, 

yapılacak eğitim-araştırma faaliyetleriyle 

ilgili planlamalar değerlendirildi. 

 İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

koordinatörlüğünde; Fakültemiz Bahçe 

Bitkileri Bölümü, E.Ü. Tabiat Tarihi 

Uygulama ve Araştırma Merkezi, Dokuz 

Eylül Üniversitesi Eğitim Fakültesi Özel 

Eğitim Bölümü ile Tire Süt Kooperatifinin 

ortaklığında hazırlanan “Bilimi 

Yaşıyorum” isimli TÜBİTAK-4008 (Özel 

Gereksinimli Bireylere Yönelik Kapsayıcı 

Toplum Uygulamaları Destekleme 

Programı) projesinin tanıtım toplantısı    

1 Kasım 2022 tarihinde Fakültemizde 

gerçekleştirildi. Toplantıya İl Milli Eğitim 

Müdürü ve Yardımcıları,  ilgili okulların 
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Müdürleri, Dekanımız, bölüm başkanları, 

proje araştırmacıları, kurum öğretmenleri 

ve hedef kitlesi olan özel öğrenciler 

katıldılar. İzmir ilinden 3 farklı Özel 

Eğitim Okulu’ndan toplam 30 hafif 

zihinsel engelli öğrenciye  Fakültemiz 

Bahçe Bitkileri Bölümü'nden Prof. Dr. 

Gölgen Bahar ÖZTEKİN ve Ar. Gör. Tunç 

DURDU, çocuk fiziksel veya zihinsel 

engellilerin iyi olma halini destekleyen 

bitki, toprak ve doğa gibi elemanlara 

dayalı bir tedavi edici, eğitici ve geliştirici 

aktiviteler bütünü olan hortikültürel 

terapi etkinlikleri gerçekleştirdi.  

 Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Yüksel TÜZEL, 2-4 Kasım 2022 

tarihinde FAO tarafından organize edilen 

“Global Conference on Sustainable Plant 

Production” toplantısına bildirili olarak 

katıldı.  

 Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Hülya İLBİ ve Prof. Dr. Eftal 

DÜZYAMAN, Bitki Islahçıları Alt Birliği 

(BİSAB) tarafından 21-25 Kasım 2022 

tarihlerinde Antalya’da düzenlenen “4. 

Uluslararası Bitki Islahı Kongresi”ne 

davetli olarak katıldılar.  

 Bitki Koruma Bölümünden Doç. 

Dr. İsmail Can PAYLAN ve Dr. Öğr. 

Üyesi Nedim ÇETİNKAYA tarafından 

sunulan “NEETs in the Seed Sector: 

Seed Training Programme (NEETSeed)”  

isimli Avrupa Birliği projesi kabul edildi. 

 Peyzaj Mimarlığı Bölümünden 

Doç. Dr. Çiğdem COŞKUN HEPCAN, 22-

23 Kasım 2022 tarihlerinde T.C. Milli 

Eğitim Bakanlığı tarafından Ankara’da 

düzenlenen “TAIEX-İklim Değişikliği 

Farkındalığını Temel Eğitime Entegre 

Etme Çalıştayı”na panelist olarak katıldı.  

 Peyzaj Mimarlığı Bölümünden 

Doç. Dr. Çiğdem COŞKUN HEPCAN, 30 

Kasım – 2 Aralık 2022 tarihlerinde T.C. 

Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi 

Genel Müdürlüğü adına AKAR-SU Müh. 

Müs. Ltd. Şti. ve IO Çevre Çözümleri Ar-

Ge Ltd. Şti. ortaklığında Samsun’da 

düzenlenen “Su Kaynaklarında İklim 

Değişikliğine Uyum Projesi” kapsamında 

bilgilendirme toplantısına eğitici olarak 

katıldı.  

 Peyzaj Mimarlığı Bölümünden 

Doç. Dr. İpek ALTUĞ TURAN, 10 Kasım 

2022 tarihinde Yaşar Üniversitesi 

Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık ve Çevre 

Tasarımı Bölümü tarafından İzmir’de 

düzenlenen “İç Mekanda Yeşilin 

Kullanımı” adlı atölye çalışmasına eğitici 

olarak katıldı.  

 Süt Teknolojisi Bölümünden  Prof. 

Dr. Cem KARAGÖZLÜ, 3-4 Kasım 2022 

tarihlerinde  Gıda Güvenliği Derneği, 

International Association Food Protection 

tarafından İstanbul’da düzenlenen “7. 

Uluslararası Gıda Güvenliği Kongresi”ne 

Çağrılı Bildiri ile katıldı.  
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 Süt Teknolojisi Bölümünden  

Prof. Dr. H. Raşit UYSAL, Prof. Dr.    

Cem KARAGÖZLÜ ve Doç. Dr. Oktay 

YERLİKAYA, 10-11 Kasım 2022 

tarihlerinde Manisa Celal Bayar 

Üniversitesi, Gıda Mühendisliği Bölümü 

tarafından Manisa’da düzenlenen 

“Sürdürülebilir Gıda Sistemleri 

Sempozyumu”na bildirili olarak katıldılar.  

 Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. 

Hamdi BİLGEN, 9-11 Kasım 2022 

tarihlerinde İtalya Tarım Makinaları 

İmalatçıları Federasyonu tarafından 

Bologna’da (İtalya) düzenlenen 

“Uluslararası Tarım ve Meyvecilik 

Makinaları Fuarı" na katıldı. 

 Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. 

Hamdi BİLGEN, 14-16 Kasım 2022 

tarihlerinde DLG-Alman Tarım Birliği 

tarafından Hannover’da (Almanya) 

düzenlenen "İnovasyon Komisyonu 

Toplantısı"na davetli komisyon üyesi 

olarak katıldı. 

 Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. 

Hamdi BİLGEN ve Prof. Dr. Bülent 

ÇAKMAK, 24-25 Kasım 2022 tarihlerinde 

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı, Tarım 

Reformu Genel Müdürlüğü tarafından 

Ankara’da düzenlenen “Tarım Teknolojisi 

ve Mekanizasyon Komitesi 2022 Olağan 

Toplantısı"na katıldılar. Prof. Dr. H. 

BİLGEN’in Tarım Makinaları Derneği 

(TARMAKDER) Yönetim Kurulu üyesi 

olarak  katıldığı toplantıya Prof. Dr. B. 

ÇAKMAK Bölümü temsilen katıldı.  

 Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. A. 

Behiç TEKİN’in Uluslararası Sempozyum 

Düzenleme Kurulu Başkanı olduğu, Ege 

Üniversitesi ile Agricultural University of 

Athens işbirliğinde 3-4 Kasım 2022 

tarihlerinde İzmir Ticaret Odası’nda 

düzenlenen "Cultivating the AgriFuture-

Agricultural UAV Spraying" başlıklı 

uluslararası sempozyum Kamu ve Özel 

Sektörden önemli paydaşların katkısı, 

sponsorluğu ve katılımıyla gerçekleştirildi. 

 Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümünden Arş. Gör. Esin DERİ, 18-

19 Kasım 2022 tarihlerinde Siirt 

Üniversitesi ve İKSAD iş birliğinde 

çevrimiçi düzenlenen “3. Uluslararası 

Siirt Bilimsel Araştırmalar Kongresi“ne 

bildirili olarak katıldı.  

 Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümünden Prof. Dr. Şerafettin AŞIK, 

23 Kasım 2022 tarihinde Ödemiş 

Belediyesi ve İzmir Tarım Grubu 

işbirliğinde Ödemiş’te düzenlenen 

“Küçükmenderes Havzasında Tarım ve 

Suyun Geleceği Paneli/İzmir Tarım 
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Grubu Havza Sorunları Etkinlik Dizisi”ne 

konuşmacı olarak katıldı.  

 Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümünden Prof. Dr. Şerafettin     AŞIK 

ve Arş. Gör. Umut SUZAN, 6-9 Kasım 

2022 tarihlerinde   Ziraat Fakülteleri 

Eğitim Programları Değerlendirme        

ve Akreditasyon   Derneği (ZİDEK) 

tarafından 2022-2023 akreditasyon 

değerlendirme döneminde ilk kez genel 

değerlendirmesi yapılacak Bursa Uludağ 

Üniversitesi, Ziraat Fakültesi Biyosistem 

Mühendisliği Lisans Programının 

değerlendirme takımına sırasıyla Eş 

Değerlendirici ve Öğrenci Değerlendirici 

olarak katıldılar.  

 Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümünden Prof. Dr. H. Baki ÜNAL, 25 

Kasım 2022 tarihinde İzmir Valiliği 

tarafından DSİ 2.Bölge Müdürlüğü’nde 

düzenlenen ve beş ayrı alt komisyon 

tarafından havzada yürütülecek 

faaliyetlerin değerlendirildiği “Küçük 

Menderes Havzası Yönetim Heyeti 

Toplantısı”na katıldı.  

  Tarla Bitkileri Bölümünden  Doç. 

Dr. Gülcan DEMİROĞLU TOPÇU, 24-25 

Kasım 2022 tarihlerinde T.C. Orman 

Genel Müdürlüğü, Ege Ormancılık 

Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü 

tarafından düzenlenen “2022 Yılı Olağan 

Teknik Kurul Toplantısı”na Bölüm 

Temsilcisi olarak katıldı. 

 Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Prof. Dr. Yusuf KURUCU, 

28-30 Kasım 2022 tarihlerinde İzmir 

Büyük Şehir Belediyesi, İzmir Yüksek 

Teknoloji Enstitüsü ve GEMA tarafından 

İzmir’de düzenlenen “Uluslararası Gediz 

ve Ege Nehir Havzaları Sempozyumu”na 

katıldı.  

 Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Doç. Dr. M. Tolga 

ESETLİLİ, 14-18 Kasım 2022 tarihleri 

arasında  Avrupa Birliği ve Türkiye 

Cumhuriyeti tarafından finanse edilen 

"Nitrat Eylem Planları İçin İzleme ve 

Raporlama Metodolojisi Oluşturularak 

Suların Tarımsal Kirliliğe Karşı 

Korunması"  isimli proje kapsamında 

Polonya'da gerçekleştirilen çalışma 

ziyaretine katıldı.  

 Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Doç. Dr. Bihter ÇOLAK 

ESETLİLİ, 28 Kasım 2022 tarihinde 

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti 

tarafından finanse edilen "Nitrat Eylem 

Planları İçin İzleme ve Raporlama 

Metodolojisi Oluşturularak Suların 

Tarımsal Kirliliğe Karşı Korunması" 

başlıklı proje kapsamında, Tarım ve 

Orman Bakanlığı personeli için 

düzenlenen eğitime eğitici olarak katıldı. 

 Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Arş. Gör. Dr. N. Tuba 

BARLAS, 6-11 Kasım 2022 tarihlerinde 
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AKİB, Çukurova Üniversitesi UTK 

tarafından Mersin’de düzenlenen 

“Uluslararası Narenciye Kongresi”ne 

bildirili olarak katıldı.  

 Zootekni Bölümünden Arş. Gör. 

Dr. Çağrı KANDEMİR,  23-24 Kasım 2022 

tarihlerinde Avrupa (AB) Horizon 2020 

kapsamında desteklenen “European 

Thematic Network for interactive and 

innovative knowledge exchange on 

animal health and nutrition between the 

sheep industry actors and stakeholders, 

Eurosheep” isimli projenin Bursa’da 

düzenlenen 5.Uluslararası Çalıştayı’na 

bildirili olarak katıldı. 

 
 
 
 

 
 
 

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Doç. Dr. Emine MALKOÇ TRUE, 4 Kasım 2022 

tarihinde “Profesör” kadrosuna atandı.  

Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Süt Teknolojisi Bölümünden Doç. Dr. Oktay YERLİKAYA, 1 Kasım 2022 

tarihinde “Bölüm Başkan Yardımcısı” görevine atandı.  

Kendilerini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATAMA ve SEÇİLMELER 
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Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümünden  Zir. Yük. Müh. 

Burak ERDURAN tarafından hazırlanan ve danışmanlığını  Prof. Dr. A. Behiç 

TEKİN’in yaptığı “İnsansız Hava Aracı ile Yabancı Ot İlacı Uygulanmasındaki 

Optimum Çalışma Parametrelerinin Belirlenmesi" başlıklı doktora tezi 2 Kasım 2022 

tarihinde tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Tarım Ekonomisi Bölümünden  Zir. Müh. Haktan Can KAYACAN tarafından 

hazırlanan ve danışmanlığını  Prof. Dr. Nevin DEMİRBAŞ’ın yaptığı “Tüketicilerin 

Yöresel Gıdalara Yönelik Gıda Güvenliği Algısını Etkileyen Faktörlerin Belirlenmesi: 

İzmir İli Örneği” başlıklı yüksek lisans tezi 11 Kasım 2022 tarihinde tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 
 
 

 
 

 

Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun R. UYSAL, Kasım ayı boyunca her 

Perşembe Kanal İzmir TV’de yayınlanan “Toprağın Teri” isimli programı hazırlayıp 

sundu. Ayrıca Prof. Dr. H. R. UYSAL’ın  Kasım ayı boyunca salı günleri Yenigün 

Gazetesi’nde köşe yazısı yayımlandı. 

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Doç. Dr. Bihter ÇOLAK ESETLİLİ, 

9 Kasım 2022 tarihinde CNN Türk TV’de yayınlanan programa konuşmacı olarak 

katılarak Pavlonya ağacı, önemi ve üretimi konusunda bilgi verdi.  

 

BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ 

SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR 
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Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Arş. Gör. Dr. N. Tuba BARLAS, 

“Turunçgil Üretimi: Değişen İklim Koşullarına Adaptasyonda Teknolojik Gelişmeler” 

kitabının “Turunçgillerde Beslenme Bozuklukları” bölümünün yazarlığını yaptı. 

 
 

 

 
 

 
 

 

Dekanımız Prof. Dr. Banu YÜCEL, Rektörlüğümüz tarafından 10 Kasım 2022 

tarihinde Rektörlük bahçesinde düzenlenen”Atatürk’ü Anma” törenine katıldı.  

 

 
 

 

Cumhuriyetimizin kurucusu, büyük önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ü 

aramızdan ebediyete intikal edişinin 84. yılında Dekanlık Yönetimimiz, 

Akademisyenlerimiz, İdari Personelimiz ve Öğrencilerimiz ile birlikte 10 Kasım 2022 

tarihinde Fakültemiz bahçesinde düzenlenen törenle saygı, rahmet ve minnetle 

andık. 

 

 
 

 

Dekanlık Yönetimimiz, 3 Kasım 2022 tarihinde idari personelerimizle bir 

toplantı gerçekleştirerek yapılan çalışmalar değerlendirildi. Toplantıda  

personelimizin görüş ve talepleri alınarak, ortak çözüm önerileri planlandı.  

 
 
 

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 

Toplantı 

Tören-Anma 

 

Tören-Anma 
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Dekanlık Yönetimimiz ve idari personelimiz 4 Kasım 2022 tarihinde 

gerçekleştirilen kahvaltı etkinliğinde bir araya geldiler. Etkinlik sonrasında 

personelimize Fakültemize verdikleri emek ve özverili katkılar nedeniyle “Teşekkür 

Belgesi” takdim edildi. 

 

 
 
 
 

Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. Figen YILDIZ’ın aynı bölümünden emekli 

öğretim üyelerinden Prof. Dr. Mehmet YILDIZ, 11 Kasım 2022 tarihinde  vefat etti. 

Merhuma Allah’tan rahmet, YILDIZ ailesine başsağlığı dileriz. 

 

 
 
 
 

Bitki Koruma Bölümünden Mustafa DENİZ’in kayınpederi Cemal GİRGİN, 11 

Kasım 2022 tarihinde  vefat etti. 

Merhuma Allah’tan rahmet, DENİZ ailesine başsağlığı dileriz. 

 

 
 
 
 
 

Fakültemiz satış noktalarında süt ve süt ürünleri, propolis, yumurta, 

kurutulmuş domates, tarhana, zeytinyağı, çörekotu yağı, badem yağı, keten 

tohumu yağı, zeytin, brokoli, elma, ham zeytin, marul ve balkabağı satışlarına 

devam edilmektedir. Kredi kartı ile ürün satışı yapılmaktadır. 

Doğal ve sağlıklı ürünlerimizle keyifli alışverişler dileriz.  

 
 
 

Başsağlığı 

Ürün Satışı 

Başsağlığı 

Etkinlik 
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Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Necdet BUDAK ve Dekanlık Yönetimimiz, 2023 

yılında ev sahipliğimizde gerçekleştirilecek olan Ulusal Tarım Öğrenci Kongresinde 

(UTOK'13) görev alan öğrencilerimizin sürdürdükleri hazırlıkları 2 Kasım 2022 

tarihinde değerlendirdiler. 

 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından Üniversitemize verilen 

‘’Öğrencilerin Kariyer Gelişimini En Etkin Şekilde Destekleyen Üniversite’’ Ödülünü 

almamıza katkı sağladıkları ve özverili çalışmaları nedeniyle Fakültemiz “Kariyer 

Planlama ve Mezunlarla İlişkiler Komisyonu” üyelerine 4 Kasım 2022 tarihinde 

teşekkür belgesi takdim edildi.  

 

Fakültemiz “Kariyer Etkinlikleri” kapsamında 3 Kasım 2022 tarihinde EGE-

TEKNOPARK Proje Uzmanı İrem Ceren GEREN tarafından Ege-Teknopark Tanıtımı 

ve Staj Olanakları hakkında öğrencilerimize yönelik bir toplantı gerçekleştirildi. 

 

Bitki Koruma Bölümü öğrencilerinden Fatoş Beste NERKİZ’in Prof. Dr. Hatice 

ÖZAKTAN danışmanlığındaki “TÜBİTAK 2209-B – Üniversite Öğrencileri Sanayiye 

Yönelik Araştırma Projesi” kapsamında desteklenmeye değer bulundu.   

 

Tarım Ekonomisi Bölümü öğrencilerinden Orbay Berkan TEKÜN’ün Prof. Dr. 

Canan ABAY danışmanlığındaki “TÜBİTAK 2209-A-Üniversite Öğrencileri Araştırma 

Projeleri Destekleme Programı” kapsamında desteklenmeye değer bulundu.   

 

Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Behçet KIR tarafından  3 Kasım 2022 

tarihinde düzenlenen “Öğrenci-Hoca Tanışması” isimli etkinlik, Tarla Bitkileri 

Bölümü 1. Sınıf öğrencilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER 
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Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümü tarafından Dekanımız 

Prof. Dr. Banu YÜCEL, Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Ö. Hakan BAYRAKTAR, 

Kurumsal İletişim ve Uluslararası İlişkiler Koordinatörü Doç. Dr. Fulsen ÖZEN ve 

bölüm emekli öğretim üyeleri, bölüm personeli, lisans ve lisansüstü öğrencilerinin 

katılımıyla, Prof. Dr. Bülent ÇAKMAK tarafından 2 Kasım 2022 tarihinde, Cumhuriyet 

ve Atatürk Günleri kapsamında “Erken Cumhuriyet Döneminde Tarımsal 

Mekanizasyon” konulu sunum gerçekleştirildi. Sunumun ardından bölüm öğrencileri 

ve personeli tarafından oluşturulan Grup ORTAM’ ın müzik dinletisi sonrası öğle 

yemeği ikramı eşliğinde “Kaynaşma Partisi” etkinliği yapıldı. 

 

Fakültemiz “Kariyer Söyleşileri” kapsamında aşağıda belirtilen sohbetler 

gerçekleştirildi. Etkinliklere katılan değerli misafirlerimize, öğretim üyelerimize ve 

öğrencilerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

- Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. Serdar TEZCAN ve Dr. Öğr. Üyesi Hasan 

DEMİRKAN’ın moderatörlüğünde 1 Kasım 2022 tarihinde düzenlenen “Cumhuriyet 

Döneminde Bitki Koruma” konulu etkinlik, 

- Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. Galip KAŞKAVALCI moderatörlüğünde    

2 Kasım 2022 tarihinde düzenlenen “Sürdürülebilir Tarım ve Sürdürülebilir Gelecek” 

konulu etkinlik, Global BioAg Innovations & Linkages iş geliştirme ortağı Ümit 

ERSÖZ, 

- Süt Teknolojisi Bölümünden Doç. Dr. Oktay YERLİKAYA moderatörlüğünde  

2 Kasım 2022 tarihinde düzenlenen “Süt Teknolojisi Bölümü Ek Gelişim Etkinlikleri 

Karnesi Bilgilendirme Toplantısı” konulu etkinlik,  

- Süt Teknolojisi Bölümünden Doç. Dr. Oktay YERLİKAYA moderatörlüğünde 9 

Kasım 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, bölüm mezunlarından Cargill BV 

Hollanda’da FSQR Supervisor’dan Mümine SÖĞÜT,  

- Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof.Dr. Gamze SANER ve Doç.Dr. Sevtap 

GÜMÜŞ moderatörlüğünde 8 Kasım 2022 tarihinde “Kırsal Kalkınma Projeleri ve 

Hibe Destekleri Bilgilendirme Toplantıları” konulu etkinlik  Tarım ve Orman 

Bakanlığı İzmir İl Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Dr. Fatih KILIÇ, 
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- Tarım Ekonomisi Bölümünden Doç. Dr. Özlem KARAHAN UYSAL 

moderatörlüğünde 9 Kasım 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik Tarsim Eksperi Dr. 

Nilgün YAŞARAKINCI,  

- Tarım Ekonomisi Bölümünden Doç. Dr. Zerrin KENANOĞLU 

moderatörlüğünde 10 Kasım 2022 tarihinde düzenlenen “Atatürk Dönemi 

Türkiye’sinde Sosyo-Ekonomik Dinamikler: Tarım ve Köylülük” konulu etkinlik E.Ü. 

Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi Bölümü’nden Öğr. Gör. Dr. Okan CEYLAN, 

- Tarım Ekonomisi Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Buket KARATURHAN 

moderatörlüğünde 14 Kasım 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik Organik Tarım 

Danışmanı Zir. Müh. Nurhayat BAYTURAN, 

- Tarla Bitkileri Bölümünden Doç. Dr. Gülcan DEMİROĞLU TOPÇU’nun 

moderatörlüğünde 9 Kasım 2022 tarihinde düzenlenen “4342 Sayılı Mera Kanunu 

ve Uygulamaları” konulu etkinlik İzmir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Zir. Müh 

Burçak GENÇ’in katılımıyla gerçekleştirildi.  

 

Fakültemiz “Sınıfta Mezun Var” etkinlikleri kapsamında aşağıda belirtilen 

sohbetler gerçekleştirildi. Etkinliklere katılan değerli mezunlarımıza, öğretim 

üyelerimize ve öğrencilerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

- Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. Galip KAŞKAVALCI’nın 

moderatörlüğünde 3 Kasım 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, Bayer Cropscience 

Üretim Bölge Lideri Zir. Müh. Candaş ÖZÇOBAN,  

- Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Emine MALKOÇ TRUE’nin 

moderatörlüğünde 3 Kasım 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, İzmir Büyükşehir 

Belediyesi Peyzaj Yüksek Mimarı Hüseyin ÖZTÜRK, 

- Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Erhan Vecdi KÜÇÜKERBAŞ’ın 

moderatörlüğünde 3 Kasım 2022 tarihinde düzenlenen etkinilik İzmir Büyükşehir 

Belediyesi Peyzaj Yüksek Mimarı Volkan BARBAROS, 

- Tarım Ekonomisi Bölümünden Doç. Dr. Zerrin KENANOĞLU 

moderatörlüğünde 3 Kasım 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, ZVANA Yapı 

Malzemeleri Tic. A.Ş. Satış Müdürü Cem SENYELLİ, 
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- Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Prof. Dr. Erhan AKKUZU’nun 

moderatörlüğünde 11 Kasım 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, Uluslararası İzmir 

Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi  Müdürlüğü, Tarımsal Sulama ve Arazi Islahı 

Bölüm Başkanı, Zir. Yük. Müh. Şener ÖZÇELİK,  

- Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Prof. Dr. Şerafettin AŞIK’ın 

moderatörlüğünde 13 Kasım 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, Uluslararası 

Menemen Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi’nden  Zir. Yük. Müh. Ümit ALKAN, 

-  Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Prof. Dr. Şerafettin AŞIK’ın 

moderatörlüğünde 24 Kasım 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik, Uluslararası Menemen 

Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi’nden  Zir. Yük. Müh. Perihan TARI AKAP, 

- Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Ahmet Esen ÇELEN’in 

moderatörlüğünde 22 Kasım 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik Ege Tarımsal 

Araştırma Enstitüsü, Yem Bitkileri Şube Şefi, Zir. Müh. Dr. Hüseyin ÖZPINAR’ın 

katılımıyla gerçekleştirildi.  

 




